PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N.9.5.55, DE 18 DE AGOSTO DE 2011.

CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ
PROTOCOLO 	\Às

tct—an

Sotana dos Santos Talião
Responsável

Concede o Titulo de Cidadão
Codoense, ao Senhor Ataliba Lima
Santana, e dá outras providências.

OPREFEITODOMUNICÍPIODECODÓ,ESTADODOMARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que a
Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Codoense ao Senhor Ataliba Lima
Santana.

Art. 2°. A Câmara Municipal realizará sessão solene para fazer a entrega do Título
concedido por esta Lei.

Art. 3.° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CODÓ,
ESTADO DO MARANHÃO, em 18 de agosto de 2011.

Jo 	iniFilho
Prefujto Municipal

gfins YOçrenTrii aoyaa, 54P, enstgo, Cet14001
cwp,r-os4o4.863/opo1-95

eR

	00000001